
      

Uchwała nr 159/32/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany treści aktu założycielskiego spółki pod firmą Centrum Medyczne 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

oraz §3 uchwały nr VII/43/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

utworzenia przez Powiat Goleniowski spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

„Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie”, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść aktu założycielskiego spółki pod firmą Centrum Medyczne spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie poprzez wykreślenie w §7 ust.1 

punktów 26 i 27. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu – Tomaszowi Stanisławskiemu     

oraz Członkowi Zarządu – Tomaszowi Kuliniczowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Za Zarząd Powiatu 

 

          Tomasz Kulinicz 

         

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 W celu uzupełnienia  wniosku w sprawie rejestracji spółki „Centrum Medyczne”  Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego należy 

dokonać zmiany w treści aktu założycielskiego spółki. Według zarządzenia z Krajowego  Rejestru 

Sądowego działalność spółki  określona jako „obrona narodowa-kod PKD 84.22.Z”, oraz  

„bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne –kod PKD 84.24.Z” nie mogą być 

wykonywane przez spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, dlatego też powinny być usunięte  

z treści aktu z §7 ust.1 punkt 26 i 27(działalność ta obejmuje m.in. działalność wykonawczą związaną 

ze sprawowaniem funkcji zewnętrznych państwa w sferze spraw zagranicznych i obronności oraz 

działalności w sferze ochrony bezpieczeństwa państwa oraz porządku i bezpieczeństwa publicznego).   

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

Opracowała: E. Chilkiewicz 


